



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 468 822
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJORDKRAFT NORDIC AS
Forretningsadresse:	Folke Bernadottes vei 38 5147 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Johan Langenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	4 481 000	2 380 000
Sum inntekter		4 481 000	2 380 000
Kostnader			
Andre driftskostnader	3,7	341 000	275 000
Sum kostnader		341 000	275 000
Driftsresultat		4 140 000	2 105 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		305 698 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	4 890 000	1 132 000
Annen finansinntekt		2 841 000	6 616 000
Sum finansinntekter		313 429 000	7 748 000
Nedskrivning av finansielle instrumenter	5	65 408 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4 955 000	1 132 000
Annen finanskostnad		54 000	302 000
Sum finanskostnader		70 417 000	1 434 000
Netto finans		243 012 000	6 314 000
Ordinært resultat før skattekostnad		247 152 000	8 419 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 509 000	1 853 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		245 643 000	6 566 000
Årsresultat		245 643 000	6 566 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	40 000	3 498 000
Sum immaterielle eiendeler		40 000	3 498 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	56 114 000	687 932 000
Investeringer i aksjer og andeler		0	2 232 000
Sum finansielle anleggsmidler		56 114 000	690 164 000
Sum anleggsmidler		56 154 000	693 662 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	7 000
Konsernfordringer	7	230 080 000	376 577 000
Sum fordringer		230 080 000	376 584 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	31 555 000	454 746 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 555 000	454 746 000
Sum omløpsmidler		261 635 000	831 330 000
SUM EIENDELER		317 789 000	1 524 992 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	60 165 000	60 165 000
Overkurs	6	5 037 000	687 812 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen innskutt egenkapital	6	0	43 416 000
Sum innskutt egenkapital		65 202 000	791 393 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	6	7 549 000	353 447 000
Sum opptjent egenkapital		7 549 000	353 447 000
Sum egenkapital		72 751 000	1 144 840 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	8	0	1 540 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 540 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	0	1 501 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 501 000
Sum langsiktig gjeld		0	3 041 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	0	0
Utbytte	6	245 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld		0	376 451 000
Annen kortsiktig gjeld		38 000	660 000
Sum kortsiktig gjeld		245 038 000	377 111 000
Sum gjeld		245 038 000	380 152 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 789 000	1 524 992 000



Fjordkraft Nordic AS

Årsregnskap

2020





Fjordkraft Nordic AS

Oppstilling over totalresultatet

<i>Beløp i NOK tusen</i>	<i>Note</i>	2020	2019
Salgsinntekter	2	4 481	2 380
Sum inntekter		4 481	2 380
Andre driftskostnader	3, 7	(341)	(275)
Sum driftskostnader		(341)	(275)
Driftsresultat		4 140	2 105
Inntekt på investering i datterselskaper		305 698	-
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	7	4 890	1 132
Annen finansinntekt		2 841	6 616
Nedskrivning av finansielle instrumenter	5	(65 408)	-
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	7	(4 955)	(1 132)
Annen finanskostnad		(54)	(302)
Resultat av finansposter		243 012	6 314
Ordinært resultat før skattekostnad		247 152	8 419
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(1 510)	(1 853)
Årsresultat		245 643	6 566



Fjordkraft Nordic AS

Balanseoppstilling

<i>Beløp i NOK tusen</i>	<i>Note</i>	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	40	3 498
Investeringer i datterselskap	5	56 114	687 932
Investeringer i aksjer og andeler		-	2 232
Sum anleggsmidler		56 154	693 662
Omløpsmidler			
Kundefordringer		-	7
Fordring på konsernselskaper	7	230 080	376 577
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	31 556	454 747
Sum omløpsmidler		261 635	831 330
Sum eiendeler		317 789	1 524 992

<i>Beløp i NOK tusen</i>	<i>Note</i>	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Aksjekapital	6	60 165	60 165
Overkurs	6	5 037	687 812
Annen innskutt egenkapital	6	-	43 416
Opptjent egenkapital	6	7 549	353 447
Sum egenkapital		72 751	1 144 840
Avsetninger for forpliktelser			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	-	1 501
Annen langsiktig gjeld	8	-	1 540
Sum avsetninger for forpliktelser		-	3 041
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap		-	376 451
Betalbar skatt	4	-	-
Avsatt utbytte	6	245 000	-
Annen kortsiktig gjeld		38	660
Sum kortsiktig gjeld		245 038	377 111
Sum gjeld		245 038	380 152
Sum egenkapital og gjeld		317 789	1 524 992

Styret i Fjordkraft Nordic AS
04.06.2021Rolf Jørgen Barmen
StyrelederOle Johan Langenes
StyremedlemArnstein Flaskerud
StyremedlemJeanne K. Tjomsland
StyremedlemSolfrid Fluge Andersen
StyremedlemPer Heiberg-Andersen
Daglig leder



Fjordkraft Nordic AS

Oppstilling over kontantstrømmer

<i>Beløp i NOK tusen</i>	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:			
Ordinært resultat før skattekostnad		247 152	8 419
Justeringer			
Inntektsført utbytte fra datterselskap		(305 698)	-
Nedskrivning av finansielle instrumenter	5	65 408	-
Endring i finansielle instrumenter		-	41
Endring i kundefordringer		7	3
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(622)	338
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 247	8 800
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:			
Innbetalinger på konserninterne utlån	7	376 577	-
Utbetalinger ved konserninterne utlån	7	-	(376 576)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		376 577	(376 576)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:			
Utbetalt utbytte	6	(800 000)	-
Innbetaling ved konserninterne innlån	7	-	373 840
Utbetaling av konserninterne innlån	7	(4 475)	-
Endring i langsiktige gjeldsposter		(1 540)	(2 057)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(806 015)	371 783
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende		(423 191)	4 007
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1.1.		454 747	450 740
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.		31 556	454 747



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsern

Troms Kraft Strøm AS ble i november 2020 solgt fra Troms Kraft AS til Fjordkraft Industrial Ownership AS. Kort tid etter overtagelsen endret selskapet navn til Fjordkraft Nordic AS. Fjordkraft Nordic AS er nå et 100% eid datterselskap av Fjordkraft Industrial Ownership AS, og inngår i Fjordkraft-konsernet, med hovedkontor i Bergen. Konsernregnskapet vil bli gjort tilgjengelig på hjemmesiden, fjordkraft.no. Fjordkraft Nordic AS eier datterselskapet Switch Nordic Green AB 100%. Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet Fjordkraft Nordic.

Prinsipper for inntekts- og kostnadsføring

Driftsinntekter representerer opptjent verdi av finansielle disposisjoner knyttet til kraftomsetning og trading samt salg av tjenester. Kostnadsføring av varer og tjenester foretas ved levering.

Klassifiseringsprinsipper

Fordringer og gjeld klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år etter balansedagen. Øvrige eiendeler og gjeld klassifiseres som anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Skatter og avgifter

Selskapet er underlagt ordinær overskuddsbeskatning. Skatt på alminnelig inntekt (skattepliktig overskudd) beregnes til 22 %. Utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden på midlertidige forskjeller mellom skattemessig og regnskapsmessig verdi av eiendeler og gjeld, samt fremførbare underskudd. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er ført opp til pålydende med fradrag for konstaterte og sannsynlige tap. Kundefordringer på selskap i samme konsern inngår i posten fordringer på konsernselskap i balansen.

Investeringer i aksjer og andeler

Aksjer og andeler i andre selskaper er presentert etter kostmetoden og er vurdert til laveste verdi av anskaffelses- kost og virkelig verdi. Utdelinger bokføres som finansinntekt når utdelingen er vedtatt.

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper er enheter hvor selskapet alene har bestemmende innflytelse over den finansielle og operasjonelle styringen. Tilknyttede selskaper er enheter hvor selskapet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll eller felles kontroll. Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Nedskrivningen reverseres dersom verdifallet ikke lenger er tilstede.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Alle beløp er oppgitt i tusen NOK med mindre annet er oppgitt.



Fjordkraft Nordic AS

Note 2 Salgsinntekter

<i>Beløp i NOK tusen</i>	2020	2019
Pr. virksomhetsområde		
Fysisk kraftsalg, eksternt	-	31
Fysisk kraftkjøp, eksternt	-	(43)
Finansielt kraftsalg	4 481	2 392
Inntektsført i resultatregnskapet	4 481	2 380

Postene fysisk kraftkjøp og fysisk kraftsalg gjelder i 2019 kun oppgjør elsertifikater.
For øvrig er det tidligere inngått langsiktige avtaler om salg av kraft som løp til juni 2020, der inntektene delvis var forskuddsbetalt.



Fjordkraft Nordic AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse og lån til ansatte med mer

Selskapet har ingen ansatte. Det ytes ikke honorar til styret

Selskapet har ingen forpliktelser overfor styrets leder til å yte særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet.

Det er ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling, opsjoner og lignende til fordel for leder av styret.

Honorar til revisor (kostnadsført)

<i>Beløp i NOK tusen</i>	2020	2019
Lovpålagt revisjon	47	26
Andre tjenester utenfor revisjonen	8	16
Sum	55	42



Fjordkraft Nordic AS

Note 4 Skatt

<i>Beløp i NOK tusen</i>	<i>Endring</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Betalbar skatt, alminnelig inntekt			
Ordinært resultat før skattekostnad		247 152	8 419
Permanente forskjeller		(240 290)	-
Endring i midlertidige forskjeller		(1 593)	(2 126)
Endring i underskudd til fremføring		(14 124)	(6 293)
Grunnlag betalbar skatt, alminnelig inntekt		(8 854)	-
Årets betalbare skatt av alminnelig inntekt		(1 948)	-
Utsatt skatt, alminnelig inntekt			
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	53	(183)	(236)
Andre forskjeller	1 540	-	(1 540)
Fremførbart underskudd	14 124	-	(14 124)
Grunnlag utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	15 717	(183)	(15 900)
Utsatt skattefordel 22 %	3 458	(40)	(3 498)
Årets skattekostnad			
Betalbar skatt		(1 948)	-
Endring utsatt skatt		3 458	1 853
Årets skattekostnad		1 510	1 853
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt i skattekostnader		(1 948)	-
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag		1 948	-
Betalbar skatt i balansen		-	-



Fjordkraft Nordic AS

Note 5 Datterselskaper

<i>Beløp i NOK tusen</i>	Ervervet	Kontor	Eierandel	Egenkapital 31.12.2020	Årsresultat 31.12.2020	Balanseført verdi 31.12.2020
Switch Nordic Green AB	19.12.2016	Stockholm	100%	146 116	(17 224)	56 114

Stemmeandel er lik eierandel.

* Fjordkraft Nordic AS ble solgt fra Troms Kraft AS til Fjordkraft Industrial Ownership AS i 2020. Før overtagelsen ble 100 % av aksjene i Ishavkraft AS avgitt som tingsutbytte til Troms Kraft AS til en verdi på NOKt 277 404. Bokført verdi av aksjene på utbyttetidspunktet var NOKt 342 812, som ga en nedskrivning på NOKt 65 408 i 2020.



Fjordkraft Nordic AS

Note 6 Aksjekapital og egenkapital

Aksjekapitalen består av 60 045 aksjer hver pålydende kr 1 002.
Fjordkraft Industrial Ownership AS eier 100 % av aksjene i selskapet, og har 100 % stemmeandel.

<i>Beløp i NOK tusen</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2018	60 165	687 812	43 416	523 566	1 314 959
Effekt av prinsippendring*				(176 685)	(176 685)
Egenkapital 01.01.2019	60 165	687 812	43 416	346 881	1 138 274
Årsresultat	-	-	-	6 566	6 566
Egenkapital 31.12.2019	60 165	687 812	43 416	353 447	1 144 840

<i>Beløp i NOK tusen</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	60 165	687 812	43 416	353 447	1 144 840
Årsresultat	-	-	-	245 643	245 643
Mottatt konsernbidrag, netto	-	-	-	6 906	6 906
Tilleggsutbytte	-	(682 774)	(43 416)	(353 446)	(1 079 636)
Avsatt utbytte	-	-	-	(245 000)	(245 000)
Egenkapital 31.12.2020	60 165	5 037	-	7 549	72 751

* Etter at selskapet ble kjøpt opp i november 2020, ble det besluttet å endre prinsipp for regnskapsføring av datterselskaper fra Egenkapitalmetoden til Kostmetoden, for å bedre harmonisere med prinsippene som blir anvendt i Fjordkraftkonsernet. Prinsippendringen innebærer at datterselskapene er omregnet til kostverdi fra 1.1.2019, altså ved inngangen til første sammenlignbare periode.

De beløpmessige konsekvensene av prinsippendringen for 2019 er som følger:

Aksjer i datterselskaper og egenkapitalen er redusert med NOKt 176 685 per 1.1.2019
Inntekter fra investering i datterselskaper og årsresultat for 2019 er redusert med NOKt 126 178
Aksjer i datterselskaper og egenkapitalen er redusert med NOKt 228 640 per 31.12.2019



Fjordkraft Nordic AS

Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Den 10. november 2020 var selskapet en del av en oppkjøpstransaksjon, der Fjordkraft Industrial Ownership AS kjøpte 100 % av aksjene av tidligere morselskap Troms Kraft AS.

Frem til 10. november 2020 bestod selskapets nærstående parter av morselskapet Troms Kraft AS, selskapene i Troms Kraft-konsernet, samt styret og ledelse i disse selskapene.

Den 31. desember 2020 er Fjordkraft Nordic AS eiet 100% av Fjordkraft Industrial Ownership AS som igjen er eiet 100 % av Fjordkraft Holding ASA.

Selskapets nærstående parter inkluderer styret og sentral ledelse i øvrige selskap i Fjordkraft-konsernet.

Følgende transaksjoner er utført med nærstående parter (Beløp i NOK tusen):

Inntekter fra nærstående parter			beløp i NOK tusen	
Nærstående part	Relasjon	Formål med transaksjonen	2020	2019
Ishavskraft AS	Datterselskap av tidligere morselskap	Renteinntekter	1 821	422
Troms Kraft Nett AS	Datterselskap av tidligere morselskap	Renteinntekter	521	121
Troms Kraft Produksjon AS	Datterselskap av tidligere morselskap	Renteinntekter	2 548	590

Kostnader til nærstående parter			beløp i NOK tusen	
Nærstående part	Relasjon	Formål med transaksjonen	2020	2019
Switch Nordic Green AB	Datterselskap	Rentekostnader	4 955	1 132
Troms Kraft AS	Tidligere morselskap	Kjøp av andre tjenester	330	306

Andre tjenester består av IT, kontorkostnader og regnskapstjenester.

Utdelinger til nærstående parter			beløp i NOK tusen	
Nærstående part	Relasjon	Formål med transaksjonen	2020	2019
Troms Kraft AS	Tidligere morselskap	Tilleggsutbytte	379 636	-
Fjordkraft Industrial Ownership AS	Morselskap	Tilleggsutbytte	700 000	-

Kortsiktige fordringer fra nærstående parter			beløp i NOK tusen	
Nærstående part	Relasjon		2020	2019
Ishavskraft AS*	Datterselskap av tidligere morselskap		-	140 237
Troms Kraft Nett AS*	Datterselskap av tidligere morselskap		-	40 094
Troms Kraft Produksjon AS*	Datterselskap av tidligere morselskap		-	196 245
Switch Nordic Green AB	Datterselskap		221 226	-
Fjordkraft AS	Søsterselskap		8 854	-

Kortsiktig gjeld til nærstående parter			beløp i NOK tusen	
Nærstående part	Relasjon		2020	2019
Switch Nordic Green AB**	Datterselskap		-	376 451
Fjordkraft Industrial Ownership AS	Morselskap		245 000	-

Langsiktig gjeld til nærstående parter			beløp i NOK tusen	
Nærstående part	Relasjon		2020	2019
Troms Kraft AS	Tidligere morselskap		-	1 501

* Alle konserninterne fordringer med selskaper i Troms Kraft konsernet ble oppgjort i forkant av oppkjøpstransaksjonen.

** Kortsiktig gjeld til datterselskap ble gjort opp ved motregning mot tilleggsutbytte i 2020.



Fjordkraft Nordic AS

Note 8 Langsiktig gjeld og sikkerhetstillelse

Selskapet har tilgang til Fjordkraft-konsernets kredittfasiliteter som består av en låneramme for langsiktige lån og en rullende kredittfasilitet. Dette sikrer selskapet tilgang til likviditet ved behov. Selskapet vil i 2021 også tiltre konsernets konsernkontoordning, som gir tilgang til en tilknyttet kassekredittramme.

Sikkerhet og pantstillelser

Følgende av konsernets eiendeler er pantsatt som sikkerhet for alle konsernets kredittfasiliteter:

- kundefordringene til de norske enhetene i konsernet,
- innskudd på underkontoer i konsernets konsernkontoordning, og
- aksjene i alle datterselskaper.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler i balansen til Fjordkraft Nordic AS utgjør NOKt 54 114.





Fjordkraft Nordic AS

Note 9 Likvide midler

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr. 31.12.2020



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448313792

Dokument

Årsregnskap 2020 Fjordkraft Nordic AS
Hoveddokument
13 sider
Initiert på 2021-06-09 14:13:04 CEST (+0200) av Malin
Heimtun (MH)
Ferdigstilt den 2021-06-10 11:59:26 CEST (+0200)

Initiativtaker

Malin Heimtun (MH)
Fjordkraft AS
malin.heimtun@fjordkraft.no
+4795035623

Signerende parter

Per Heiberg-Andersen (PH)
Fjordkraft AS
per.heiberg-andersen@fjordkraft.no
+4740631148

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Per Heiberg-Andersen"
Signert 2021-06-09 14:52:02 CEST (+0200)

Ole Johan Langenes (OJL)
Fjordkraft AS
ole.langenes@fjordkraft.no
+4741223672

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "OLE JOHAN
LANGENES"
Signert 2021-06-09 16:12:46 CEST (+0200)

Jeanne Katralen Tjomsland (JKT)
Fjordkraft AS
Jeanne.Tjomsland@fjordkraft.no
+4795761644

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Jeanne Katralen
Tjomsland"
Signert 2021-06-09 14:35:43 CEST (+0200)

Rolf Jørgen Barmen (RJB)
Fjordkraft AS
rolf.barmen@fjordkraft.no
+4790080950

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Rolf Jørgen Barmen"
Signert 2021-06-09 14:45:40 CEST (+0200)

Arnstein Flaskerud (AF)
Fjordkraft AS
Arnstein.Flaskerud@fjordkraft.no
+4795082296

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "ARNSTEIN
FLASKERUD"
Signert 2021-06-10 11:59:26 CEST (+0200)

Solfrid Fluge Andersen (SFA)
Fjordkraft AS
Solfrid.Andersen@fjordkraft.no
+4792056547

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Solfrid Fluge Andersen"
Signert 2021-06-10 11:54:44 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448313792

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>



Fjordkraft Nordic AS

Årsberetning 2020

Selskapets virksomhet overordnet

Fjordkraft Nordic AS (tidligere Troms Kraft Strøm AS) ble stiftet i desember 1997 og inngikk tidligere i Troms Kraft-konsernet. Den 10. november 2020 ble selskapet imidlertid kjøpt opp av Fjordkraft Industrial Ownership AS, og inngår nå i Fjordkraft-konsernet, med Fjordkraft Holding ASA som ultimatt morselskap. Fjordkraft Holding ASA er notert på Oslo Børs. Fjordkraft er Norges ledende merkenavn for strømsalg, og den største leverandøren av strøm til sluttbrukere i Norge. Konsernet leverer strøm og relaterte tilleggstjenester til private husholdninger, offentlig sektor og bedriftskunder i Norge, Sverige og Finland. Konsernet leverer også mobiltelefonitjenester til privatmarkedet i Norge. Fjordkraft-konsernet har hovedkontor i Bergen.

Fjordkraft Nordic AS har ikke egen drift, men selskapet er morselskap for det svenske datterselskapet Switch Nordic Green AB (100 %), som er en del av den nordiske satsningen til Fjordkraft-konsernet.

Switch Nordic Green AB (SNG) selger strøm til sluttbrukere i både Sverige og Finland. SNG hadde i 2020 166 000 strømleveranser og solgte et volum på 3,4TWh. Strømleveransene fordeler seg mellom Sverige og Finland med hhv. 66 000 og 100 000 og kundeporteføljene representerer både privatkunder, bedrifter og offentlig sektor.

Tidligere eide selskapet også 100 % av aksjene i Ishavskraft AS, men disse aksjene ble utdelt som et tingsutbytte til Troms Kraft AS i forkant av at selskapet ble kjøpt opp av Fjordkraft Industrial Ownership AS.

Organisasjon

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets daglige leder er innleid fra Fjordkraft Holding ASA.

Selskapet følger konsernets målsetting om å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Styret i Fjordkraft Nordic AS består av tre menn og to kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Økonomi

Fjordkraft Nordic AS er konsolidert inn i konsernregnskapet til i Fjordkraft Holding ASA. Selskapsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk..



Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapet, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Fjordkraft Nordic AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsresultat for 2020 ble et overskudd på MNOK 245,6 som i all hovedsak skyldes mottatt utbytte fra Switch Nordic Green AB (MNOK 305,7), delvis motvirket av nedskrivning av verdien av aksjene i tidligere datterselskap Ishavskraft AS (MNOK 65,4) i forbindelse med overføring av aksjene til Troms Kraft AS som tingsutbytte.

Disponering av årets resultat

Selskapet mottar konsernbidrag fra konsernselskap med samlet MNOK 6,9 etter skatt, som er ført som Annen egenkapital i selskapet. Av årets årsresultat på MNOK 245,6 foreslås det et ordinært utbytte på MNOK 245, mens resterende overføres til Annen egenkapital.

Andre disponeringer

Selskapet har i 2020 delt ut tilleggsutbytter på totalt MNOK 1 080.

I forkant av at selskapet ble kjøpt opp av Fjordkraft Industrial Ownership AS ble det gjort en omorganisering i virksomheten. Aksjene selskapet eide i Ishavskraft AS (100 %) og Ecohz AS (9,95 %) ble avgitt som et tingsutbytte til morselskapet Troms Kraft AS, i tillegg til MNOK 100 i kontantutbytte. Totalt sett utgjorde dette MNOK 379,6.

Rett i etterkant av oppkjøpet ble det også avgitt et tilleggsutbytte til Fjordkraft Industrial Ownership AS på MNOK 700 i form av et kontantutbytte.

Styret anser gjenstående egenkapital å være forsvarlig. Selskapet har en egenkapitalandel på 23 % pr. 31.12.2020.

Kontantstrøm

Selskapet har i 2020 netto positive kontantstrømmer MNOK 6,2 fra operasjonelle aktiviteter. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter er også positiv med MNOK 377, som følge av oppgjør av konserninterne utlån i forbindelse med at selskapet gikk ut av Troms Kraft-konsernet.

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er negativ med MNOK 806, i hovedsak som følge av tilleggsutbytte til Troms Kraft AS i forkant av oppkjøpet (MNOK 100), tilleggsutbytte til Fjordkraft Industrial Ownership AS umiddelbart etter oppkjøpet (MNOK 700), og oppgjør av konserninterne lån (MNOK 4,5).

Selskapet anses å ha god likviditet, med bankinnskudd på MNOK 32 pr. 31.12.2020.





Balansen

Fjordkraft Nordic AS er et investeringsselskap og eiendelene består hovedsakelig av eierandelen i datterselskapet Switch Nordic Green AB. Sum eiendeler viste per 31.12.2020 MNOK 317,8, hvor omløpsmidlene utgjorde MNOK 261,6.

Selskapet har ingen rentebærende gjeld per 31.12.2020.
Sum kortsiktig gjeld per 31.12.2020 er MNOK 245 og består i all hovedsak av avsatt utbytte.

Egenkapitalen utgjorde MNOK 72,8 ved utgangen av året.

Hendelser etter balansedato

Det er ingen signifikante hendelser etter balansedato som ikke gjenspeiles i regnskapet.

Finansiell risiko og risikostyring

Selskapet skiller mellom de følgende kategoriene av finansiell risiko:

- Markedsrisiko
- Kredittrisiko
- Likviditetsrisiko

Markedsrisiko

Markedsrisiko er risiko for tap som følge av endringer i markedspriser. Selskapets aktiviteter gir først og fremst eksponering for markedsrisiko ved endring i valutakurser.

Markedsrisiko – valutakurser

Selskapet er eksponert for valutarisiko knyttet til investeringen i Switch Nordic Green ABs virksomhet med salg av strøm til sluttbrukere i Sverige og Finland, hvor den funksjonelle valuta er henholdsvis Svenske kroner og Euro.

Kredittrisiko

Kredittrisiko er definert som risiko for at en motpart skal misligholde sine kontraktmessige forpliktelser, med et finansielt tap for selskapet som konsekvens. Selskapets eksponering mot kredittrisiko er begrenset og knytter seg til krav på datterselskaper og andre konsernselskaper, samt innskudd i banker.

Likviditetsrisiko

Selskapet styrer likviditetsrisikoen ved å ha tilstrekkelige likviditetsreserver, trekkfasiliteter og tilgjengelig kreditt. Det foretas løpende overvåking gjennom likviditetsprognoser. Selskapets tilgang til konsernets betydelige kredittfasiliteter (en låneramme for langsiktige lån og en rullende kredittfasilitet) sikrer selskapet tilgang til likviditet ved behov. Selskapet vil i 2021 også tiltre konsernets konsernkontoordning, som gir tilgang til en tilknyttet kassekredittramme.





Fremtidsutsikter

Selskapet ser lyst på fremtiden og ser et økt markedspotensiale for satsningen i Norden. Gjennom oppkjøp av kunder i Norden åpner det opp for nye markeder for Fjordkraft, som med sin merkevare, distribusjonsnettverk og prosessfabrikk også nå kan ekspandere utover Norge. Siden man forventer at etterspørsel etter elektrisitet i svært liten grad er konjunkturavhengig eller påvirket av den internasjonale handelssituasjonen er Fjordkraft i en gunstig posisjon. Økt elektrifisering, samt økt oppmerksomhet på bærekraft og fornybar energi vil kunne gi ytterligere forretningsmessige muligheter i Norden.

Styret i Fjordkraft Nordic AS
Bergen, 04.06.21

Rolf Jørgen Barmen
Styreleder

Ole Johan Langenes
Styremedlem

Arnstein Flaskerud
Styremedlem

Jeanne K. Tjomsland
Styremedlem

Solfrid Fluge Andersen
Styremedlem

Per Heiberg-Andersen
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448316953

Dokument

Årsberetning Fjordkraft Nordic AS 2020

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2021-06-09 14:20:25 CEST (+0200) av Malin

Heimtun (MH)

Ferdigstilt den 2021-06-09 16:19:33 CEST (+0200)

Initiativtaker

Malin Heimtun (MH)

Fjordkraft AS

Organisasjonsnr. 976 944 682

malin.heimtun@fjordkraft.no

+4795035623

Signerende parter

Per Heiberg-Andersen (PH)

Fjordkraft AS

Per.Heiberg-Andersen@fjordkraft.no

+4740631148

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Per Heiberg-Andersen"

Signert 2021-06-09 14:54:45 CEST (+0200)

Ole Johan Langenes (OJL)

Fjordkraft AS

Ole.Langenes@fjordkraft.no

+4741223672

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "OLE JOHAN

LANGENES"

Signert 2021-06-09 16:14:23 CEST (+0200)

Jeanne Katralen Tjomsland (JKT)

Fjordkraft AS

Jeanne.Tjomsland@fjordkraft.no

+4795761644

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Jeanne Katralen

Tjomsland"

Signert 2021-06-09 14:26:05 CEST (+0200)

Rolf Jørgen Barmen (RJB)

Fjordkraft AS

Rolf.Barmen@fjordkraft.no

+4790080950

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Rolf Jørgen Barmen"

Signert 2021-06-09 14:47:14 CEST (+0200)

Arnstein Flaskerud (AF)

Fjordkraft AS

Arnstein.Flaskerud@fjordkraft.no

+4795082296

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "ARNSTEIN

FLASKERUD"

Signert 2021-06-09 16:19:33 CEST (+0200)

Solfrid Fluge Andersen (SFA)

Fjordkraft AS

Solfrid.Andersen@fjordkraft.no

+4792056547

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Solfrid Fluge Andersen"

Signert 2021-06-09 16:07:59 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448316953

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fjordkraft Nordic AS
